

26. NEDELJA med letom 2026

dan / god	cerkev	ura	mašni namen
26. NEDELJA med letom 27. 9. 2026	Korte sv. Maver	8.45 10.00	† Nerio Hrvatin in †† starši za župnijsko družino
PONEDELJEK <i>Vaclav muč.</i>			
TOREK. <i>Mihael, Gabriel in Rafael, nadangeli</i>	sv. Maver	19.00	obl † Antonija Matijašič
SREDA <i>Hieronim, duh. c. uč.</i>	sv. Rok	19.00	† viljem in vsi †† iz družine Samec, † emil Pugelnig, †† Marija in Franc Trček
ČETRTEK <i>Terezija Deteta Jezusa, devica, c. uč.</i>	Korte sv. Maver	18.00 19.00	†† Livijo, Nerina in Olivij, Korte 118 za novo sestrčno, za srečen porod in blagoslov v življenju
prvi PETEK <i>Angeli varuhi</i>	sv. Maver	8.00	† Franc Škrlec
prva SOBOTA	Marija Aliet.	19.00	† Robert Oroši
27. NEDELJA med letom Rožnovenska n. 4. 10. 2026	Korte sv. Maver	8.45 10.00	†† Franc, Marija in Valter Panger za župnijsko družino

Pisarna: Uradne ure bodo v petek, 2. oktobra, od 8.30 do 9.30. Dobrodošli tudi v drugem času. Če ni uradnih ur, je bolj varno prej poklicati, ker me pogosto ni doma. Veliko zadev lahko uredimo po telefonu (031 318 814), mailu (zupnija.izola@rkc.si) in pošti (Trg sv. Mavra 4, 6310 Izola).

Pred nami je »angelski teden«, najprej v torek godujejo nadangeli, katerih imena spoznamo iz Svetega pisma. Potem v petek godujejo angeli varuhi. Po starodavnem verovanju je Bog dal vsakemu človeku svojega angela varuha. Prihodnjo nedeljo je god svetega Frančiška. Je namreč točno 800 let odkar se je rodil za nebesa Asiški ubožec, ki je navdih mnogim redovnikom, redovnicam in tudi laikom.

V ponedeljek ne bo svete maše v župniji in v petek bo sveta maša zjutraj zaradi drugih obveznosti, ki jih imam. Pridite k sveti maši takrat ko je in kjer je. Sem dobil več pripomb, da so prišli k sveti maši in potem maše ni bilo. Vedno je potrebno pogledati v Svetilnik, kdaj in kje je sveta maša.

Nedeljsko vprašanje: Prihodnjo nedeljo mineva 800 let, odkar je umrl sveti Frančišek Asiški. Ali veš, kje je ta svetnik umrl? a) V Asiziju; b) v kraju Santa Maria del angeli c) Na gori La Verna d) v Kopru



Župniji Izola in Korte • leto XXXII • št. 39 • 27. september – 4. oktober 2026

Papež Leon XIV. bo 1. oktobra 2026 ob 17. uri v Vatikanskih vrtovih z otroki rimskih šol in župnij molil rožni venec za mir. S tem dogodkom se bo začel teden molitve z naslovom »Milijon otrok moli rožni venec«, ki ga organizira papeška fundacija »Pomoč Cerkvi, ki trpi«. Predlagam očetom, otrokom in družinam, da se tej pobudi svetega očeta pridružijo na svojih domovih, ali pred lurško Marijo v naši cerkvi.



Verouk = Kateheza: Prihodnji teden je reden verouk za vse skupine. Nedeljska sveta maša je reden del verouka. Poskrbite za sodelovanje pri maši. Poleg ministrantov, je še veliko drugih služb, ki lepšajo naša bogoslužja.

Birmanci Izola in Korte 2027: Dosledno zapisujte vse vaše sodelovanje v cerkvi. Tudi če ste pomagali pri čiščenju ali pospravljanju veroučnih učilnic, če ste sami opazili kakšno stvar, ki bi jo bilo potrebno izboljšati. Zapišite si tudi romanja in dobra dela. Zavzeto sodelujte pri verouku in pazite da ne bo izostankov, predvsem tisti neopravičeni lahko prinesejo minus točke. V oktobru dobiš točko tudi za molitev rožnega venca. Vsak dan pred mašo v cerkvi se moli ta molitev. Če boš znal razložiti, kako se moli rožni venec, potem pa ne bom skop pri delitvi točk.

Mladi se srečamo ob petkih ob 20h. Mladinska skupina iz Logatca, ki je ta vikend pri nas na duhovni obnovi, vabi naše mlade k adoraciji v soboto ob 20h v cerkvi svetega Mavra.

Maša ob začetku akademskega leta za študente, bo v torek 6. oktobra 2026 ob 20.00 v cerkvi svete Ane v Kopru. Vabljeni tudi profesorji in drugi zaposleni na Univerzi na Primorskem.

Liturgične kateheze ob branju knjige Jean Corbon, Liturgija iz izvira, se začnejo v ponedeljek, 5. 10. ob 20h. Vabljeni!

Urnik kateheze26/27	Dan, ura
3 – 5 let KDP	sreda 16.30
1. razred KDP	ponedeljek 16.30
2. razred	četrtek ob 17.30
3. razred	ponedeljek 16.30
4. razred	torek 16.30
5. razred	torek 17.30
6. razred	torek 15.15
7. razred	ponedeljek 16.10
8. razred	ponedeljek 17.00
9. razred	sreda ob 15.30
mladina	petek ob 20.00
Korte: 5. do 9. razred	četrtek ob 17.15
Korte: 1. do 4. razred	torek ob 14.30

V začetku septembra so me duhovniki iz dekanije in škof Peter izbrali za dekana kopske dekanije za dobo 5. let. Ob posvečenju sem obljubil služenje Cerkvi in svetemu božjemu ljudstvu. Zahvaljujem se tudi za vašo molitveno podporo.

Ob smrti mame škofa Petra: V ponedeljek 21.9. 2026, je na vrata Očetove hiše ponižno dospela Genovefa Štumpf, mama škofa Petra.

Gospod naj ji bo usmiljen v sodbi in velikodušen v daru blagodejne večnosti.

Molimo za pokojno mamo, za škofa Petra in vse žalujoče sorodnike.

Župnijski pevski zbor: Vaje vsak četrtek ob 19.30 v dvorani nad veroučnimi učilnicami. Vabljeni še novi pevci in pevke.

Družinski pevski zbor ima vaje v petek ob 18.30. Vabljene nove družine, ki bi s petjem polepšale kakšno sveto mašo in ki bi se v zboru imeli lepo.

Branje v cerkvi sveti Maver ob 10h:

26. med letom: Marica Božič, Marija Cencič in Marina Bilič;

27. med letom: Marko c. Matej B. in Milena G.

Priložnost za sveto spoved v Izoli je vsak petek pol ure pred sveto mašo ali po dogovoru.

Verski Tisk: Vsak teden je na razpolago nova številka družine tokrat tudi Ognjišča in še nekaj drugih revij.

Molitve pred Najsvetejšim: Ob torkih po sveti maši pripravlja molitev Molitvena skupina Božjega usmiljenja. Četrtek, pol ure pred sveto mašo, češčenje v spomin na veliki četrtek (ker ob četrtkih ni svete maše, je v Kortah, to češčenje odpade, dokler ne najdemo kakšne druge rešitve. Pol ure pred sveto mašo je vsak petek tiho češčenje v cerkvi svetega Mavra, na prvi petek eno uro prej.

Prvi petek: zaradi obveznosti pri skavtih na strateškem svetu bo sveta maša jutraj, dopoldne še lahko obiščem bolnike, ki želijo in pokličejo, popoldne pa odpade sveta maša v domu za upokojence in obisk po sobah. Če bo vse prav bomo imeli sveto mašo prihodnji petek.

Vaš dar župniji: Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, Izola. Nabiralnik, osebno župniku ali na TRR: SI56 1010 0003 7271 372. Nabiralniki v cerkvi svetega Mavra so namenski: misijoni, Karitas in tisk. Pri Lurški Mariji, tam, kjer se prižigajo lučke, in nabiralnik, kjer piše »za cerkev«, zbiramo za tekoče stroške in popravila pri cerkvah v župniji.

Župnija Korte, Korte 73, 6310 Izola, TRR: SI56 1970 0501 5349 155.

DANES JE KVATRNA NEDELJA. Kot vedno ob kvatrach (štirikrat letno) je miloščina za šolanje in vzgojo duhovnikov. Vnaprej se zahvaljujemo.

Dar za sveto mašo (23,00 €) se izroči osebno, ali se nakaže na župnikov osebni račun: SI56 1970 0500 9919 483; Janez Kobal, Trg sv. Mavra 4, 6310 Izola. Hvala. Preden nakažete, se dogovorite z župnikom, če bo sploh lahko imel sveto mašo po željenem namenu. Za vas in vaše namene mašujem vsako nedeljo ob 10h v Izoli. Dar za tisto sveto mašo vzamemo iz miloščine tiste nedelje. Pridite k sveti maši, čeprav ne morem maševati prav po vašem namenu.

Katehetsko pastoralna šola nadaljuje s predavanji in študijem v torek 6. 10 2026 ob 18 v župniji Koper sv. Marko. Obvestilo pomeni, da se bodoči kateheti lahko vpišejo in da župljani z molitvijo podpiramo vzgojo novih katehetov. VKPŠ se lahko vpišejo tudi tisti, ki ne bi želeli učiti verouka, pa bi radi o veri izvedeli nekaj več.

Anton Martin Slomšek potrjuje, da je mogoče živeti svetost tudi na pristno slovenski način. Letos mineva 30 let od pastoralnega obiska svetega papeža Janeza Pavla II. Prav on je Slomška 19. septembra 1999 v Mariboru razglasil za blaženega. V svojem govoru je papež poudaril, da je svetost edina sila, ki lahko resnično spremeni svet. Vse nas je pozval, da pogumno stopamo po tej poti svetosti tudi, ko se srečujemo s pesimizmom in razpadom osnovnih vrednot. Govoril je o Slomškovi izjemni ljubezni do domovine, skrbi za kulturo, vzgoji mladine in rasti v veri.



To je tudi osnovna misel letošnjega Slomškovega dne, ki ga bomo obhajali v soboto, 26. septembra, z geslom Živi vero, izražaj kulturo.

V molitvi, ki jo molimo po naših občestvih, je to lepo izraženo: »Iz tega bogatega zaklada naj črpamo moč in modrost za sedanjost ter za prihodnost najdemo navdihe in pogum živeti vero, ki bo polna upanja in nas bo vodila k dejavni ljubezni.«

Ob vseh obletnicah, ki so letos povezane z bl. A. M. Slomškom, imamo priložnost, da poglobimo svoj odnos do njega, da molimo, da bi bil pred vesoljno Cerkvijo prištet med svetnike, da se k njemu zatekamo v priprošnji za pomoč, še posebej v težkih trenutkih. Samo v takšnem zaupljivem odnosu lahko pričakujemo tudi čudež, ki je potreben za njegovo razglasitev za svetnika.

Sveti Hieronim, zavetnik naše škofije: Sveta maša bo v Kopru v stolnici 30. 9. ob 19h. Po maši bo predstavitev nove knjige o tem velikem Dalmatincu, prevajalcu svetega pisma in svetniku. Jan Bogataj.

Patri Minoriti iz Pirana vabijo!

800 let smrti svetega Frančiška v Piranu: Pripravili so tridnevnico 1. do 3. oktober 2026.

Svete maše bodo ob 8.00 in ob 18.00.

V soboto 3. oktobra ob 18h bo »Transitus« na križnem hodniku.

V nedeljo 4. 10. 2026 bo v cerkvi svetega Frančiška v Piranu slovesna sveta maša, ki jo vodi škof Jurij Bizjak. Blagoslovil bo tudi nova cerkvena vrata.

Vse dni pred mašo bo priložnost za sveto spoved.

Papež Leon duhovnikom v Rimu:

Skupnost, v kateri je vse odvisno od župnika, je krhka skupnost; in voditi ne pomeni delati vsega. Pomeni ustvarjati občestvo, ovrednotiti energijo drugih, povezovati osebe in stvarnosti, ohranjati enotnost. Poleg tega se duhovnik vključi in želi pripadati skupnosti, ki je sposobna razumevati svojo sosesko, deliti njene rane in upanja, odgovorna za življenje vseh, tudi tistih, ki ne prestopijo praga cerkve. To je oblika, ki jo ljubezen prevzame v pastoralnem vodenju, in prav to preprečuje župniji, da bi se zaprla v samoohranitev.

Svetilnik izdaja Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, tel. 05 99 63 550 in 031 318 814 (župnik Janez), zupnija.izola@rkc.si. S. uršulinke: 05 641 40 73. Odgovarja: Janez Kobal, župnik. 500 izvodov. Dobite nas na internetu: <http://zupnija-izola.rkc.si>. Iz Izole upravljamo tudi župnijo Korte.